
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 평생학습과

부서: 평생학습과
정책: 평생학습도시구현
단위: 평생학습도시조성 (단위:천원)

평생학습과 5,052,185 5,077,335 △25,150

국 55,000 55,000 0

시 61,500 34,000 27,500

특 252,000 252,000 0

구 4,683,685 4,736,335 △52,650

평생학습도시구현 644,417 644,417 0

국 55,000 55,000 0

시 61,500 34,000 27,500

구 527,917 555,417 △27,500

평생학습도시조성 644,417 644,417 0

국 55,000 55,000 0

시 61,500 34,000 27,500

구 527,917 555,417 △27,500

장애인평생학습도시 조성(국비) 110,000 110,000 0

국 55,000 55,000 0

시 27,500 0 27,500

구 27,500 55,000 △27,500

201 일반운영비 20,890 20,890 0

국 10,445 10,445 0

시 5,223 0 5,223

구 5,222 10,445 △5,223

01 사무관리비 2,100 2,100 0

○장애인평생학습협의체참석수당등
2,100 2,100 0

국 1,050 1,050 0

시 525 0 525

구 525 1,050 △525

03 행사운영비 18,790 18,790 0

○장애인평생학습한마당
18,790 18,790 0

국 9,395 9,395 0

시 4,698 0 4,698

구 4,697 9,395 △4,698

301 일반보전금 1,200 1,200 0

국 600 600 0

시 300 0 300

구 300 600 △300

11 행사실비지원금 1,200 1,200 0

○장애인평생학습협의체운영비등
1,200 1,200 0

국 600 600 0

시 300 0 300

구 300 600 △300

307 민간이전 87,910 87,910 0

2,100,000원

18,790,000원

1,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 평생학습과
정책: 평생학습도시구현
단위: 평생학습도시조성 (단위:천원)

국 43,955 43,955 0

시 21,977 0 21,977

구 21,978 43,955 △21,977

02 민간경상사업보조 87,910 87,910 0

○장애인평생학습프로그램운영
87,910 87,910 0

국 43,955 43,955 0

시 21,977 0 21,977

구 21,978 43,955 △21,977

평생학습시설 운영 1,893,005 1,918,855 △25,850

특 252,000 252,000 0

구 1,641,005 1,666,855 △25,850

평생학습시설 유지관리 1,893,005 1,918,855 △25,850

특 252,000 252,000 0

구 1,641,005 1,666,855 △25,850

청사유지관리(중리 복합문화센터) 130,090 155,940 △25,850

201 일반운영비 75,539 101,389 △25,850

02 공공운영비 64,825 90,675 △25,850

○시설장비유지비 7,461 33,311 △25,850

―전기계량분할 0 25,850 △25,850

재무활동(평생학습과) 702 2 700

보전지출 702 2 700

보조금 집행잔액 반환 702 2 700

802 반환금기타 702 2 700

03 기타반환금등 700 0 700

○2023년평생학습패키지지원사업집행잔액
700 0 700

87,910,000원

0원

700,000원


